
                                                                                  

                                                                             

 

Elenco degli Hotel convenzionati : 

HOTEL DI CATEGORIA 3 STELLE  

Hotel Arno www.adriaticovacanze.info 

Hotel Bagli / Cristina www.hotelbagli.it 

Hotel Britannia www.britannia.ciminohotels.it 

Hotel Colibri www.colibririmini.com 

Hotel Elba www.hotelelbarimini.com 

Hotel Morfeo www.hotelmorfeo.com 

Hotel Oregon www.hoteloregon.it 

Hotel Sombrero www.hotelsombrero.com 

Hotel Sultano www.hotelsultano.it  

Hotel Vernel www.hotelvernel.it 

 

HOTEL DI CATEGORIA 4 STELLE  

Hotel Levante www.hotellevanterimini.it 

Hotel Du Soleil www.hoteldusoleil.it 

Hotel Genty www.hotelgenty.com 
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